EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L41624009U
2. Data e Regjistrimit 24/04/2014
3. Emri i Subjektit MEDICAL RECYCLING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2014
6. Kohézgjatja Nga: 17/04/2014
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Ti‘rane.:.Tirane 'TIRANE Njesia Nr. 5 Bashkiake, Rruga Gjin
Gjergji, Pallati Nr.3, Apartamenti Nr.5. Selite.

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari ne fushen e trajtimit, riciklimit dhe perpunimit te
mbetjeve spitalore, hapja dhe menaxhimi i gendrave te
perpunimit te mbetjeve spitalore. Import-Export, tregti me
shumice dhe pakice i makinerive per trajtimin e mbetjeve.
Cdo veprimtari tjeter tregtare e lejuar nga ligji.Te kryeje cdo
aktivitet te ligjshem ge lidhet me pasuri te luajtshme dhe/ose
te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie
me qira ose venien e hipotekave ge mund te konsiderohet i
dobishem ose i domosdoshem per realizimin e gellimeve te
Shogerise; Te fitoje, ne menyre te drejtperdrejte ose te
terthorte, interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt
te ngjashem me ate te Shogqerise, ne Shqiperi ose jashte
saj,si dhe; Te kryeje cdo aktivitet tjeter ge mund te
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per realizimin e
gellimeve te Shoqgerise. Per me teper, Shogeria mund te
kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga
legjislacioni ne fugi ne Republiken e Shqiperise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Asllan Fetiu

Nga: 23/02/2017 Deri: 23/02/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét KlodianAllajbeu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 100,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDICAL RECYCLING
E-Mail: emanuela.kapllanaj@bankacredins.com
Telefon: 0672078870

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit'ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-445928-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-842540-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 26.01.2015, t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku €shté vendosur: Pushim 1 Pérkohshém 1 Aktivitetit, nga: 26.01.2015 - pa
afat.

Statusit ishte ("Aktiv") ube (""Pezulluar")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-931900-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100 % te kuotave te
shogerise, date 15.09.2016. Depozitimi i vendimit, date 15.09.2016 ku eshte vendosur : -
Dhurimi I 100 % te kuotave te shogerise nga ortaku Klodian Shehi ne favor te Klodian
Allajbeu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Klodian Allajbeu') Numri i aksioneve "100,00

2



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7F8EFA-31D4-4088-A21F-543D02DE4891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF614FD-7E03-4F84-9746-FF38EDA4A98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52871DF-6FA2-4591-9A6C-03C0C7A1C0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4048C28-DFAF-4F0A-A7FF-B88DF70C9334

Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Klodian Shehi")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

22/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-941215-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 21.09.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Aktivizim i Aktivitetit.

Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv')

Lista e Dokumenteve:

Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-020539-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruse, date 03.11.2016 Nr. 10638
Rep. Nr. 3472 Kol.. lidhur midis Klodian Allajbeu etj. (Barrdhenes) dhe Banka Credins
sh.a (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre barre mbi 100% te kuotave te
shogerise MEDICAL'RECYCLING sh.p.k dhe te drejtave ne lidhje me to.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-179198-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.02.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Z.Klodian Shehi dhe emerimin e Z. Asllan Fetiu si administrator i
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Asllan Fetiu'') Nga data "'23/02/2017
Ne daten "'23/02/2019
eshte larguar administratori: ("Klodian Shehi"')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050B6AFA-6343-4DCD-A990-1C407BA9D240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5AE314-98DA-49B8-BE39-2229D5A0B730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0BE262-5A11-4ACD-8F00-56C14809E432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3700A66-080E-4E28-9534-A4EA9F04EF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3700A66-080E-4E28-9534-A4EA9F04EF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE59955-526A-4B7A-AA53-1680C68D29E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00E66DB-1E4D-4753-BD5B-2C11C6C27D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2982A12A-9D86-4CCA-8004-89B4AC212CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D34341-FE75-4436-99F7-338B20B22C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FDB499-40CD-4A57-94B2-5032F4E3EEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FDB499-40CD-4A57-94B2-5032F4E3EEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EB866E-0E63-4A7B-AB11-78645DD5593F

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236408-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.06.2019, per riemerimin e
administratorit.
E-Malil ishte ("") u be (""emanuela.kapllanaj@bankacredins.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Asllan Fetiu'') Y
Kohézgjatja ishte (""23/02/2019") u be (""23/02/2024")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-289112-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.
Lista e Dokumenteve:
Pagyrat financiare.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar Medical recycling fv.xIsx
Venidm ortaku 2018.pdf
Pasgyra e performancés PASH sipas natyres Medical recycling.xlsx

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-316638-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruse, date 28.03.2019 Nr. 2856
Rep. Nr. 952 Kol.. lidhur midis “Medical Recycling”’shpk (barredhenes), Klodian Allajbeu
dhe Iris Allajbeu (Barrdhenes), Banka Credins sh.a (Barremarres/Kredidhenes) me objekt
vendosje barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave ge rrjedhin nga zoterimi i tyre te
shogerise “MEDICAL RECYCLING” shpk ne shogerine “ DEANDA 1” SHA.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAFF7CF-B1BA-4417-A1FE-92943F55A595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35D58CA-600C-4429-A630-EF3937756955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35D58CA-600C-4429-A630-EF3937756955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A537710-7868-4F2B-A585-04EE88D86D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A537710-7868-4F2B-A585-04EE88D86D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098AFECB-2191-4DBE-9758-0BC6607F8F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BACB85-8A4A-4342-ABC9-7840DEEF0933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0EB21B-E727-4590-B0C0-6898B35940CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D65665-DB3F-4B26-87C9-0415FC7D777F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460DF77D-C110-4ABC-9F19-4861A63E5814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AC5FB8-2C9F-4E50-814B-39A4C81EF4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC2D2EA-51B9-4DA1-ADE8-2C741DFAEAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD3E8D2-BFF9-448D-9054-34E1C1EF30EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD3E8D2-BFF9-448D-9054-34E1C1EF30EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFD39C6-BC32-4BCE-AC52-790FCC5680D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C46138-C3ED-4370-9BB8-E17AB15A3CD2

11/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-562508-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Shenime shpjeguese Medical Recycling 2019.pdf

Venidm ortaku 2019.pdf

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE.xIsx

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-762617-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR .med Rec 2020.xIsx

Bilanci Medical Recycling 2020 fv.pdf

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE med rec 2020.x1sx
Venidm ortaku 2020.pdf

Daté: 23/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FA32D1-0E31-4440-A7F5-817FE7BC5376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC8238D-D60E-44EB-8147-B200D602A69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567E6402-5910-416A-9830-254B1674829D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31988AA-1865-45D4-926E-702B09FF6BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA71498-7454-420F-A924-BBB6BA698618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADFEDBC-A6FA-486F-B0A6-810A1D365EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A717AAC2-C22C-40CD-8250-6BBD4934CF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061F25BA-A0E5-41C0-8A89-492B46F08B16

